第１１回公立大学法人秋田県立大学役員会

議事要旨

１ 日時：平成２５年６月２７日（木） １０：００～１０：４５

２ 会場：秋田キャンパス 管理棟会議室

３ 出席者

○ 役員：小間理事長、野田副理事長、小林理事

○ オブザーバー：吉﨑監事、前田監事

○ 事務局：長谷部次長、中泉本荘キャンパスリーダー、鈴木大潟キャンパスリーダー、佐

藤（寧）チームリーダー、高橋チームリーダー、藤田シニアスタッフ、前田スタ

ッフ、佐藤（桃）スタッフ、飯塚職員

４ 概 要

○ 審 議 事 項

１ 平成２４年度業務実績報告書（案）【企画・広報本部】

平成２４年度業務実績報告書について審議し、議決した。

２ 予算配分調整費の配分要望（ＦＣ草地圃場改良、学生募集広報費）【企画・広報本部】

予算配分調整費の配分要望（ＦＣ草地圃場改良、学生募集広報費）について審議し、議

決した。

３ 秋田県立大学学位規程の改正【教育本部】

「秋田県立大学学位規程」の改正について審議し、議決した。

○ 報 告 事 項

・システム科学技術学部教員（機械知能システム学科）の退職について報告を受けた。

・学内外情勢を確認した。

以 上